平成 29 年５月 12 日

各 位

会 社 名 近 畿 車 輛 株 式 会 社

                       代表者名  代表取締役社長 岡根 修司

                         （コード番号 7122 東証第１部）

問合せ先  取締役総務部長 徳千代 康

（TEL 06-6746-5222）

（訂正）「機構改革並びに役員人事の内定に関するお知らせ」の一部訂正について

 平成 29 年５月 12 日付「機構改革並びに役員人事の内定に関するお知らせ」の内容に一部訂正がござ

いましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所につきましては下線を付しております。

記

１．訂正箇所

「Ⅱ 役員人事」の役職名

２．訂正内容

  【訂正前】

（氏  名） （新） （旧）

加 藤  千 明

取締役（非常勤）

(現)近畿日本鉄道㈱取締役常務執行役員

鉄道本部企画統括部長

取締役（非常勤）

(現)近畿日本鉄道㈱取締役常務執行役員

鉄道本部企画統括部長

  【訂正後】

（氏  名） （新） （旧）

加 藤  千 明

取締役（非常勤）

(現)近畿日本鉄道㈱取締役専務執行役員

鉄道本部大阪統括部長

取締役（非常勤）

(現)近畿日本鉄道㈱取締役専務執行役員

鉄道本部大阪統括部長

以 上